
Protokół nr 15//22 

ze spotkania Rady Seniorów Miasta Gliwice z dnia 23.11.2022r 

 

Program spotkania: 

1. Przywitanie zebranych i stwierdzenie ważności spotkania. 

2. Odczytanie i zatwierdzenie protokołu z dnia 26 października br. 

3. Informacja o pracy w okresie między zebraniami  

a – „pięć minut” dla pani Pełnomocnik Prezydenta d.s. seniorów Beaty Jeżyk, 

b – informacja o Obywatelskim Parlamencie Seniorów referuje Przewodnicząca 

GWŁ, 

c – spotkanie nt. Zmian w przepisach o ruchu drogowym – omawia CZ. Bella. 

4. Zatwierdzenie treści Regulaminu „Przyjaciel Gliwickich Seniorów” i podjęcie uchwały o 

jego przyjęciu oraz sposoby jego upublicznienia – dyskusja. 

5. Przygotowanie planu pracy na rok 2023. 

6. Omówienie spotkania 14 grudnia z podziałem na zadania. 

7. Terminy następnych zebrań RSMG w przyszłym roku. 

8. Sprawy różne oraz zgłaszane przez Radnych. 

9. Ustalenie harmonogramu spotkań i zamknięcie zebrania. 

 

Przebieg spotkania 

 

Ad. 1. Przewodnicząca Grażyna Walter - Łukowicz przywitała obecnych i stwierdziła wymagane 

quorum (załącznik nr 1 - lista obecności). 

Ad.2.  Z powodu nieobecności pani Marii Puch protokół z dnia 26.10 br. przeczytała 

Przewodnicząca Grażyna Walter-Łukowicz - protokół    został przyjęty jednogłośnie ( 8 za; 3 

osoby nieobecne z powodu choroby). 

Ad. 3. Kolejnym punktem spotkania była informacja o pracy między zebraniami i sprawy 

organizacyjne: 

a – Pełnomocnik Prezydenta d.s. Seniorów pani Beata Jeżyk wręczyła zebranym członkom   

Rady Seniorów Miasta Gliwice wizytówki i poinformowała, że przyszły rok będzie trudny 

do realizacji zadań senioralnych z uwagi na sytuację polityczno – finansową w kraju. 

Zapewniła jednak zebranych, że Miasto zrobi wszystko aby seniorzy nie odczuli tych 

ograniczeń i zachęciła do współpracy. 

b – w następnym punkcie Przewodnicząca  Grażyna Walter – Łukowicz podsumowała 

spotkanie sprawozdawczo – wyborcze Obywatelskiego Parlamentu Seniorów które miało 

miejsce w Warszawie w dniu 7 listopada 2022 roku. W spotkaniu tym oprócz 

Przewodniczącej która reprezentowała RSMG. udział z ramienia  Uniwersytetu Trzeciego 



Wieku wzięła pani Krystyna Płońska. .   

c – następnie pani Czesława Bella krótko omówiła spotkanie ze SM i Policją z dnia 8 

listopada br dotyczące bezpieczeństwa seniorów , które zorganizowała w imieniu Zespołu ds 

Bezpieczeństwa. Uznając rzetelność i profesjonalność prowadzenia tego spotkania Rada 

Seniorów Miasta Gliwice postanowiła w formie pisemnej podziękować ww jednostkom za 

profesjonalne prowadzenie spotkania. 

 

Ad. 4. W punkcie czwartym zatwierdzono treść regulaminu „Przyjaciel Gliwickich Seniorów” – 

uwzględniając propozycję pani Czesławy Belli na zmianę nazwy z „Przyjaciel Seniora” na 

„Przyjaciel Gliwickich Seniorów”(zmianę tytułu poddano głosowaniu – została przyjęta 

jednogłośnie). Jednocześnie, Regulamin został przyjęty w formie Uchwały nr 7 – która jest 

załącznikiem do niniejszego Protokołu.  

Ad. 5. Następnym punktem było przygotowanie planu pracy na rok 2023. Przewodnicząca 

Grażyna Walter-Łukowicz zaproponowała przemyślenie tematu i przesłanie propozycji pisemnie 

do niej aby RSMG mogła na następnym spotkaniu (styczniowym) nad tym popracować. 

Ad. 6 Na zakończenie omówiono zaplanowane przez członków RSMG na dzień 14.12.br 

spotkanie opłatkowe. Podzielono pomiędzy siebie zadania. Spotkanie będzie miało charakter 

uroczysty wraz z wręczeniem dyplomów nadania tytułu Honorowego Członka Rady Seniorów 

Miasta Gliwice dla dwóch aktywnych w poprzedniej kadencji członków . 

Ad. 7 Terminy następnych spotkań w przyszłym roku będą jak dotychczas, w ostatnią środę 

miesiąca o godzinie 15.  

Ad. 8 Brak innych spraw poruszonych przez zebranych członków Rady. 

Ad. 9 Na tym zebranie zakończono. Przewodnicząca podziękowała zebranym za udział w 

spotkaniu. 

Sprawozdanie sporządziła: 

Aniela Czajkowska      Przewodnicząca RSMG 

        Grażyna Walter- Łukowicz 

 

Załączniki: 

nr 1 - lista obecności 

nr 2 – Uchwała nr 7/2022 

 

 

 



               

 

    Uchwała nr 7/2022 z dnia 23.11.br. 

 

Rada Seniorów Miasta Gliwice uchwala Regulamin przyznania przez nią honorowego 
tytułu  „Przyjaciel Gliwickich Seniorów” .  

W głosowaniu wzięło udział 8 osób: 

Za przyjęciem   -    8 głosów; 

Przeciw             -    0 głosów; 

Wstrzymujących -  0 głosów. 

Uchwała została przyjęta. 

 

Sporządziła: 

Aniela Czajkowska 

 

                                                                 
Przewodnicząca RSMG 

                                                           Grażyna 
Walter – Łukowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


